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Karvil Biler A/S har syv bilcentre i hhv. Odense SV, Middelfart, Fredericia, Svendborg, Aabenraa (Jes P. Jessen) og forhandler mærkerne Ford, 
Mazda, Nissan, Citroën, DS, Mitsubishi, Hyundai og Kia. Kundetilfredshed er kodeordet hos Karvil Biler både i forhold til salg og service.  
Medarbejdere hos Karvil Biler har et højt kompetenceniveau, og Karvil Biler ønsker derfor at ansætte de bedste medarbejdere og sikre, at der 
er gode muligheder for udvikling og uddannelse.

ERFAREN BOGHOLDER / REGNSKABSCHEF SØGES

Karvil Biler A/S søger erfaren bogholder / regnskabschef

Er du en person med godt humør, ansvarsbevidst med godt overblik i travle perioder og har du flair for 
løn og store afstemninger er det netop dig vi leder efter. I denne stilling vil du få ansvaret for 
koncernens daglige regnskabsmæssige opgaver og indgå i et godt og dygtigt team bestående af 6 
medarbejdere.

Karvil Biler A/S består i dag af 7 bilforretninger fordelt i region Syddanmark. Koncernen oplever i disse 
år stor vækst og beskæftiger i dag mere end 180 ansatte.

Primære arbejdsopgaver:
Ansvarlig for virksomhedens daglige regnskabsmæssige opgaver.•	
Indgår i de daglige arbejdsopgaver.•	
Klargøre månedsregnskab i samarbejde med økonomichefen.•	
Klargøre	årsafstemninger	til	revision	i	samarbejde	med	økonomichefen. •	

Din profil:
Du	har	mindst	3	års	erfaring	fra	en	lignende	stilling.•	
Fleksibel	med	arbejdstid	til	måneds-	og	års	afslutninger.•	
Godt overblik i travle perioder.•	
Mestrer store afstemninger.•	
Erfaring med løn.•	

Vi tilbyder:
Spændende og dynamisk arbejdsplads.•	
Et uformelt miljø.•	
Godt arbejdsklima.•	
Mulighed for personlig udvikling. •	
Løn	efter	kvalifikationer.•	

Stillingen	referer	til	økonomichefen,	Tommy	Christensen	og	ansættelsessted	vil	være	Bondovej	9	i	
Odense SV.

Har ovenstående fanget din interesse?
Så	send	os	din	ansøgning	pr.	mail	til	job@karvil.dk.	

Ved	spørgsmål	kan	Tommy	kontaktes	på	tlf.	63	17	22	22. 

Ansøgningsfrist	er	søndag	d.	14	juni	2020.•	
Alle henvendelser behandles dybt fortroligt.•	
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